
 
MACEDONIAN FISHING 

FEDERATION 

         Add: Bulevar “Koco Racin” 75 
         Skopje,  Republic of Macedonia 
         Tel/fax: +389 2 31 64 539 
          E.mail:      macfederation@yahoo.com  

            contact@mrf1952.mk 
          Website:  www.mrf1952.mk 

 

  
МАКЕДОНСКА  РИБОЛОВНА 

            ФЕДЕРАЦИЈА 

Адреса: Бул. “ Кочо Рацин“  75  
Скопје, Република Македонија 

         Тел/факс: +389 2 31 64 539 
          E.mail:     macfederation@yahoo.com  

                 contact@mrf1952.mk 
          Website:  www.mrf1952.mk 

 

  
 

 
за прогласување на најдобри екипи и поединци во спортски риболов 

во Република Македонија 
 

 
 

ЕКИПА  НА  ГОДИНАТА : 
 

ОСВОЕНИ БОДОВИ  
 

Освоено 
место 

1-ва 
СПОРТСКО 
РИБОЛОВНА 

ЛИГА 
 

 
КУП НА 

РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

 
ЈАДРАНСКО-
ПОДУНАВСКИ 

КУП 

 
СВЕТСКО 
КЛУБСКО 

ПРВЕНСТВО 

1. 50 20 30 150 

2. 45 18 20 145 

3. 40 16 10 140 

4. 35 14  135 

5. 30 12  130 

6. 25 10  125 

7. 20 8  120 

8. 15 6  115 

9. 10 4  110 

10. 5 2  105 

11.    100 

12.    95 

13.    90 

14.    85 

15.    80 

16.    75 

17.    70 

18.    65 

19.    60 

20.    55 

 
Во случај на ист број на бодови на две или повеќе екипи, предност ќе има 
екипа со поголем број освоени бодови по следниот редослед: 
 

1. Светско клубско првенство 
2. Јадранско – Подунавски КУП 
3. 1-ва Спортско риболовна лига 
4. КУП на Р. Македонија



   СПОРТИСТ  НА  ГОДИНАТА : 
 

ОСВОЕНИ БОДОВИ  
Освоено 
место 

 
 

СВЕТСКО 
ПРВЕНСТВО 

 
 

ЕВРОПСКО 
ПРВЕНСТВО 

 
СВЕТСКО 
КЛУБСКО 

ПРВЕНСТВО 

 
ЈАДРАНСКО- 
ПОДУНАВСКИ 

КУП 

1-ва 
СПОРТСКО 
РИБОЛОВНА 

ЛИГА 

 
СУПЕР 
ЛИГА 

 
КУП на 

РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

1. 200 100 100 50 50 50 20 

2. 195 95 95 45 45 45 18 

3. 190 90 90 40 40 40 16 

4. 185 85 85 35 35 35 14 

5. 180 80 80 30 30 30 12 

6. 175 75 75 25 25 25 10 

7. 170 70 70 20 20 20 8 

8. 165 65 65 15 15 15 6 

9. 160 60 60 10 10 10 4 

10. 155 55 55 5 5 5 2 

11. 150 50 50     

12. 145 45 45     

13. 140 40 40     

14. 135 35 35     

15. 130 30 30     

16. 125 25 25     

17. 120 20 20     

18. 115 15 15     

19. 110 10 10     

20. 105 5 5     

21. 100       

22. 95       

23. 90       

24. 85       

25. 80       



26. 75       

27. 70       

28. 65       

29. 60       

30. 55       

31. 50       

32. 45       

33. 40       

34. 35       

35. 30       

36. 25       

37. 20       

38. 15       

39. 10       

40, 5       

 
 

 
Во случај на ист број на бодови помеѓу два или повеќе натпреварувачи, предност ќе има натпреварувач со повеќе освоени 
бодови по следниот редослед: 
 

1. Светско првенство 
2. Европско првенство 
3. Светско клубско првенство 
4. Јадранско-Подунавски КУП 
5. 1-ва спортско риболовна лига 
6. Супер лига 
7. КУП на Република Македонија 



 
 

ЕКИПА (ДУО)  НА  ГОДИНАТА : 
 

ОСВОЕНИ БОДОВИ  
 

Освоено 
место 

1-ва 
СПОРТСКО 
РИБОЛОВНА 

ЛИГА 
 

 
ЈАДРАНСКО-
ПОДУНАВСКИ 

КУП 

 
СВЕТСКО 

ПРВЕНСТВО 

1. 50 30 130 

2. 45 20 125 

3. 40 10 120 

4. 35  115 

5. 30  110 

6. 25  105 

7. 20  100 

8. 15  95 

9. 10  90 

10. 5  85 

11.   80 

12.   75 

13.   70 

14.   65 

15.   60 

16.   55 

17.   50 

18.   45 

19.   40 

20.   35 

 
Во случај на ист број на бодови на две или повеќе екипи, предност ќе има 
екипа со поголем број освоени бодови по следниот редослед: 
 

1. Светско првенство 
2. Јадранско – Подунавски КУП 
3. 1-ва Спортско риболовна лига 

 
 

 
 

ЕКИПА  НА  ГОДИНАТА : 
 

ОСВОЕНИ БОДОВИ  
Освоено 
место 

ДРЖАВНО 
ПРВЕНСТВО 

 
КУП РИБАРЧЕ 

1. 50 25 

2. 40 20 

3. 30 15 

4. 20 10 

5. 10 5 



   СПОРТИСТ  НА  ГОДИНАТА : 
 

ОСВОЕНИ БОДОВИ  
Освоено 
место 

ДРЖАВНО 
ПРВЕНСТВО 

 
КУП РИБАРЧЕ 

1. 50 20 

2. 45 18 

3. 40 16 

4. 35 14 

5. 30 12 

6. 25 10 

7. 20 8 

8. 15 6 

9. 10 4 

10. 5 2 

 
 

Во случај на ист број на бодови и во двете конкуренции (екипна и поединачна), 
предност ќе има екипа/натпреварувач со поголем број на освоено бодови на 
Дражавното првенство. 


